АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2021г.                              г. Аксай                                                № 57

Об утверждении перечня земельных

участков, которые могут быть

использованы для бесплатного

предоставления многодетным гражданам

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г.

№ 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от

30.12.2020г. №925 «Об утверждении порядка ведения учета многодетных граждан

в целях бесплатного предоставления земельного участка для индивидуального

жилищного строительства»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, которые могут быть

использованы для бесплатного предоставления многодетным гражданам, для

индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                  А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от 09.02.2021 г. № 57

Перечень земельных участков, которые могут быть использованы для

бесплатного предоставления многодетным гражданам, для индивидуального

жилищного строительства

№ п/п Адрес Кадастровый номер Площадь, кв.м

1

Российская Федерация,

Ростовская область,

Аксайский район, город

Аксай, ул. 8 Марта, 20б

61:02:0120146:339 400,00

2

Российская Федерация,

Ростовская область,

Аксайский район, город

Аксай, ул. 8 Марта, 20в

61:02:0120146:340 400,00